UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

MESTRADO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

EDITAL No 2/2021 – ELEIÇÕES PARA O COLEGIADO E A

COORDENADORIA DO PPGCAM – BIÊNIO 2021/2023

Resultado final da eleição para coordenação e colegiado do PPGCAM

A comissão de seleção do edital Nº 02/2021 torna público o resultado final da eleição de

membros do colegiado e coordenação do PPGCAM.

Coordenação e vice-coordenação:

Nome do Candidato                    Cargo                                  Situação
Samuel Vieira Brito Coordenador Eleito

Wellington Ferreira dos Santos Vice-coordenador Eleito

Colegiado:

Nome do Candidato                    Cargo                                  Situação
Andrea Presotto Colegiado Biodiversidade

(Titular)

Eleita

Ciro Libio Caldas dos Santos Colegiado Biodiversidade

(Suplente)

Eleito

Chapadinha, 25 de fevereiro de 2021

Comissão Eleitoral

Assinatura encontra-se no documento original